Decreto 182/18  - fls. 1 -

DECRETO Nº 182, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018

“Estabelece Escala de Plantão das

Empresas Funerárias”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica fixada para o período de 07/01/2019  a 05/01/2020  a

Escala de Plantão das Empresas Funerárias deste Município, conforme tabela

anexa, para o atendimento dos casos de caixões, sepulturas e serviços gratuitos, de

acordo com o art. 2º, do Decreto nº 48, de 07 de maio de 2007.

Parágrafo Único. O plantão a que se refere o artigo anterior

corresponde às 08h00 de segunda-feira até às 08h00 de segunda-feira da semana

seguinte.

Art. 2º Este decreto entra em vigor em 08 de janeiro de 2019,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 10 de dezembro de 2018.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na

data supra.

DANIELA AP. F. PAVINATO DE CAMPOS
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

Decreto 182/18  - fls. 2 -

ANEXO – DECRETO Nº 182, DE 10/12/2018

ESCALA DE PLANTÃO DAS FUNERÁRIAS DE  07/01/2019  a  05/01/2020

DATA INICIAL DATA FINAL FUNERÁRIA DATA INICIAL DATA FINAL FUNERÁRIA

07/01/2019 13/01/2019 SÃO LUIZ 08/07/2019 14/07/2019 SÃO LUIZ

14/01/2019 20/01/2019 ITAPIRENSE 15/07/2019 21/07/2019 ITAPIRENSE

21/01/2019 27/01/2019 SÃO LUIZ 22/07/2019 28/07/2019 SÃO LUIZ

28/01/2019 03/02/2019 ITAPIRENSE 29/07/2019 04/08/2019 ITAPIRENSE

04/02/2019 10/02/2019 SÃO LUIZ 05/08/2019 11/08/2019 SÃO LUIZ

11/02/2019 17/02/2019 ITAPIRENSE 12/08/2019 18/08/2019 ITAPIRENSE

18/02/2019 24/02/2019 SÃO LUIZ 19/08/2019 25/08/2019 SÃO LUIZ

25/02/2019 03/03/2019 ITAPIRENSE 26/08/2019 01/09/2019 ITAPIRENSE

04/03/2019 10/03/2019 SÃO LUIZ 02/09/2019 08/09/2019 SÃO LUIZ

11/03/2019 17/03/2019 ITAPIRENSE 09/09/2019 15/09/2019 ITAPIRENSE

18/03/2019 24/03/2019 SÃO LUIZ 16/09/2019 22/09/2019 SÃO LUIZ

25/03/2019 31/03/2019 ITAPIRENSE 23/09/2019 29/09/2019 ITAPIRENSE

01/04/2019 07/04/2019 SÃO LUIZ 30/09/2019 06/10/2019 SÃO LUIZ

08/04/2019 14/04/2019 ITAPIRENSE 07/10/2019 13/10/2019 ITAPIRENSE

15/04/2019 21/04/2019 SÃO LUIZ 14/10/2019 20/10/2019 SÃO LUIZ

22/04/2019 28/04/2019 ITAPIRENSE 21/10/2019 27/10/2019 ITAPIRENSE

29/04/2019 05/05/2019 SÃO LUIZ 28/10/2019 03/11/2019 SÃO LUIZ

06/05/2019 12/05/2019 ITAPIRENSE 04/11/2019 10/11/2019 ITAPIRENSE

13/05/2019 19/05/2019 SÃO LUIZ 11/11/2019 17/11/2019 SÃO LUIZ

20/05/2019 26/05/2019 ITAPIRENSE 18/11/2019 24/11/2019 ITAPIRENSE

27/05/2019 02/06/2019 SÃO LUIZ 25/11/2019 01/12/2019 SÃO LUIZ

03/06/2019 09/06/2019 ITAPIRENSE 02/12/2019 08/12/2019 ITAPIRENSE

10/06/2019 16/06/2019 SÃO LUIZ 09/12/2019 15/12/2019 SÃO LUIZ

17/06/2019 23/06/2019 ITAPIRENSE 16/12/2019 22/12/2019 ITAPIRENSE

24/06/2019 30/06/2019 SÃO LUIZ 23/12/2019 29/12/2019 SÃO LUIZ

01/07/2019 07/07/2019 ITAPIRENSE 30/12/2019 05/01/2020 ITAPIRENSE